ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Neo de Carvalho Construções Ltda. – EPP
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa de
Engenharia para prestação de serviço de mão de obra para Construção de 01
(uma) ponte de concreto armado (pré moldado) medindo 12,00X4,00 metros,
localizada na SR 150 sobre o córrego Alegre no Município de Santa Rita do
Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 29 de Março de 2017 a 24 de Setembro de 2017
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder Executivo
02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
26.782.078-1.022 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes
44.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 134.338,01 (cento e trinta e quatro mil e trezentos e

trinta e oito reais e um centavo).
DATA: 29 de Março de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Manoel Neo de Carvalho Junior pela Contratada.